v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas v súlade so Zmluvou, Zmluvou o poskytnutí FP 
z ERDF – Subsidy Contract a Zmluvou o partnerstve.  

3.     VÝDAVKY PROJEKTU A FP 
3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli, že Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi finančný príspevok 

najviac do výšky 46 705,- EUR (slovom štyridsaťšesťtisícsedemstopäť eur ) zo štátneho rozpočtu 
SR na realizáciu určených aktivít projektu. Tento finančný príspevok Poskytovateľ poskytne 
Prijímateľovi ako špeciálnu štátnu pomoc. Určené aktivity projektu predstavujú vyčlenenú časť 
aktivít ktoré realizujú Prijímateľ a Partneri zo SR, a na realizovanie ktorých je určené